

به گفته وزیر صمت تزریق بسته ۷۰۰ همتی برای صنایع از همین هفته آغاز می‌شود

اقتصاد و تولید را پیش بینی پذیر می‌کنیم

صنعت

همزمان با حذف ارز ترجیحی از ابتدای زنجیره تأمین (برای واردات) دولت به منظور تقویت سرمایه در گردش بنگاه‌های اقتصادی نیز بسته ۷۰۰ همتی را در نظر گرفت. بسته‌ای که به رغم اما و اگرها مبنی بر میزان اعتبار آن و نحوه تخصیص، وزیر صمت اعلام کرده که احتمالاً از این هفته پرداخت‌ها آغاز می‌شود. محمد اتابک، وزیر صنت، معدن و تجارت اعلام کرده است: بسته حمایتی دولت برای تولیدکنندگان در ۱۷ دی ماه امسال توسط هیأت دولت ابلاغ شد که ۷۰۰ همت برای سرمایه در گردش برای زنجیره در تأمین است.

به گفته او، ۶۴۰ همت در هفت بند به ۱۷ بانک بزرگ کشور ابلاغ شد که محل این تسهیلات از محل منابع داخلی بانک‌ها برای تأمین سرمایه در گردش و جبران نقدینگی از طریق اعطای تسهیلات، ابزارهای تأمین مالی زنجیره تولید و تعهدی مانند اوراق گام، برات الکترونیکی و اعتبارات اسنادی است. آیین‌نامه این بسته نیز توسط وزارت صنت، معدن و تجارت، وزارت جهادکشاورزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی تدوین و به بانک مرکزی اعلام شده است.

وزیر صنت، معدن و تجارت گفته است: «تولیدکنندگان اعم از اشخاص حقوقی و حقوقی که برای واردات یا خرید مواد اولیه در طول زنجیره تأمین با افزایش نرخ ارز ناشی از انتقال کالا از ترجیحی و تالار اول به تالار دوم یا کسری سرمایه در گردش مواجه شوند، مشمول حمایت موضوع این بسته حمایتی هستند.»

به گزارش ایرنا، او با بیان اینکه بانک‌ها در حال پردازش اطلاعات هستند، ابزار امیدواری کرده است که در این هفته پرداخت‌ها آغاز شود تا بنگاه‌های کوچک و متوسط بتوانند به حیات خود ادامه دهند.

اتابک اظهار کرده است: «پیش از این، یکی از ضعف‌های سیاست‌گذاری ما عدم توجه به عواقب آن سیاست‌ها در بنگاه‌های اقتصادی بود. اما در دولت چهاردهم قبل اجرای سیاست‌های ارزی جدید، بسته ۷۰۰ همتی

تدوین شد تا بنگاه‌های اقتصادی بخش مهمی از شوک‌های اقتصادی را پشت سر بگذرانند.» او با اشاره به ۳۳ شاخص رتبه‌بندی بنگاه‌های اقتصادی گفته است: «بسیاری از بنگاه‌ها از نابرابری رنج می‌برند و سنجش بر اساس میزان فروش، بهره‌وری و ... نبود؛ بلکه براساس دسترسی به منابع ارزی و استفاده از رانت فی مابین تالار اول و دوم بوده است. اگر این رانت حذف شود، قضاوت درست بر بنگاه‌های اقتصادی صورت می‌گیرد.»

به گفته وزیر صمت، تغییر سیاست ارزی روی سیاست‌های تجاری تأثیر مستقیم خواهد گذاشت و درصدد هستیم تا برنامه هفتم توسعه را بر پایه این تغییر سیاست‌ها با بنگاه‌های برتر محقق کنیم و ارزش افزوده



تولیدکنندگان اعم از اشخاص حقوقی و برای واردات یا خرید مواد اولیه در طول زنجیره تأمین با افزایش نرخ ارز ناشی از انتقال کالا از ترجیحی و تالار اول به تالار دوم یا کسری سرمایه در گردش مواجه شوند، مشمول این بسته حمایتی هستند

بیشتر برای اقتصاد داشته باشیم. اتابک با بیان اینکه اقتصاد ایران امسال با تغییرات اساسی در سیاست‌های ارزی مواجه بود، گفته است: «تضمیمات کلان دولت در سیاست‌های ارزی گرفته شد و دولت تلاش کرد تا جلوی شوک‌ها را بگیرد تا به سمت پیش‌بینی پذیر بودن اقتصاد و تولید برویم. در عین حال یکی از دغدغه‌های بخش تولید آینده، اقتصاد است، ثبات اقتصادی و ملی کشور دارای اهمیت است و دشمنان طریقه وقت اخیر این ثبات را هدف گرفته‌اند. به همین دلیل وظیفه وزارت صمت حفاظت و حمایت از تولید در مقابل شوک‌های سیاست‌های جدید ارزی دولت است تا تأثیر آن در بنگاه‌ها به حداقل برسد.»

نحوه تخصیص منابع مشخص شود

عضوهایت ریسه اتاق ایران، با بیان اینکه بسته حمایتی ۷۰۰ همتی دولت از صنایع باید دست‌کم دو برابر شود، گفته است: «الزامات اجرای ارز تک‌نرخ از جمله تأمین سرمایه در گردش و برداشتن سقف واردات و صادرات باید رعایت شود.» به گفته کیوان کاشفی، «بعد از اجرای سیاست تک‌نرخ ارز، نیاز به نقدینگی خیلی از واحدهای تولیدی در حوزه‌های مختلف اعم از صنعتی و کشاورزی سه برابر شده است. چرا که واردات این واحدها پیش از این بر اساس دلار ۷۰۰ الی ۸۰۰ هزار تومانی تهیه می‌شد و امروز در تالار دوم با مبالغ ۱۲۰ هزار تومان تهیه می‌شود. لذا سرمایه در گردش این مابه‌التفاوت بسیار چشمگیر است.» به گزارش اتاق ایران، او با تأکید بر اینکه نحوه تخصیص ۷۰۰ همت باید مناسب باشد، اظهار کرده است: «وقتی ما از تک‌نرخ داریم، بسیاری از سیاست‌های تجاری‌مان باید تغییر کند و رویه‌های سابق مثل سقف واردات و صادرات باید برداشته شود. همچنین بسیاری باید مراقبت کنیم که مجدداً در تالار دوم دچار دو نرخ یا چند نرخ نشویم.»



برش

پای فروشگاه‌های اینترنتی هم به طرح کمک معیشتی دولت باز شد

ارسال رایگان اقلام کالابرگ

گزارش

اجرای مرحله اول طرح کالابرگ در روزهای پایانی قرار گرفته و از ۱۵ بهمن ماه این طرح در مرحله دوم اجرا خواهد شد. از ۱۷ تا ۵ بهمن امسال، ۷۷.۶ میلیون نفر موفق به خرید اقلام مورد نیاز با استفاده از اعتبار کالابرگ شده‌اند که اعتباری معادل ۷۳.۷ هزار میلیارد تومان را به خود اختصاص داده است. جدیدترین خیردر خصوص شیوه دوم اجرای کالابرگ را یعقوب اندایش، معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده است. به گفته او، متقاضیان که شیوه دوم توزیع کالابرگ را انتخاب کرده باشند، می‌توانند سبد کالای خود را به طور رایگان درب منازل تحویل بگیرند. با تأمین‌کنندگان و تولیدکنندگان صحبت شده و آنها کالا را تأمین می‌کنند و در اختیار فروشگاه‌های اینترنتی قرار می‌دهند. او تأکید کرد: «هیچ‌گونه هزینه حمل‌ونقلی گرفته نمی‌شود و متقاضیان می‌توانند با کلیک روی سامانه شمیم که اطلاعات فروشگاه‌های اینترنتی در آن بارگذاری می‌شود، به فروشگاه متصل شده و کالای خود را سفارش دهند.»

طرح کالابرگ قرار است با دو شیوه اجرا شود که تا کنون شیوه اول آن یعنی اعتبار یک میلیون تومانی به ازای هر نفر فعال بوده و مقرر شده تا شیوه دوم یعنی شیوه کالای نیز از بهمن اجرایی شود. از ۱۵ بهمن ماه دهک‌های یک تا سه خرید خود را انجام می‌دهند. از بیستم بهمن ماه دهک‌های ۴ تا ۷ و از ۲۵ بهمن ماه سایر گروه‌های خانوار می‌توانند به فروشگاه‌ها مراجعه و از نوبت دوم خرید استفاده کنند. در واقع از این ماه دو انتخاب برای خرید کالابرگ پیش روی خانوارهاست. به صورت اعتباری و با قدرت انتخاب تا سقف ۱۱ قلم کالای تومانی اقلام مورد نیاز را تا سقف یک میلیون تومان به ازای هر نفر از فروشگاه‌ها خریداری کنند یا متقاضیان تا ۱۰ بهمن ماه فرصت دارند با شماره‌گیری کد دستوری ۰۲۰۱۴۳۳* و انتخاب گزینه ۵ (روش دوم کالابرگ) و درج کد ملی سرپرست خانوار و کدپستی محل

سکونت سفارش خود را برای ۹ قلم کالای اعلام شده ثبت کنند. در روش دوم خرید کالابرگ افراد می‌توانند با پرداخت مبلغ ۳۰۰ هزار تا ۳۵۰ هزار تومان، سبد کالای قلمی را طی ماه‌های بهمن و اسفند و فروردین با نرخ ثابت خریداری کنند. براساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در روش اول کالابرگ ۱۱ قلم کالا شامل گوشت مرغ، تخم‌مرغ، گوشت قرمز، حبوبات، قند و شکر، روغن، ماکارونی، برنج، شیر کم‌چرب، ماست کم‌چرب و پنیر به میزان و مقدار دلخواه و از بین برندهای مختلف قابل خریداری با اعتبار یک میلیون تومانی هستند و در روش دوم این ۹ قلم کالای اساسی شامل مرغ ۱.۵ کیلوگرم، روغن ۸۱۰ گرم، تخم‌مرغ یک کیلوگرم، برنج یک کیلوگرم، قند و شکر ۵۰۰ گرم، ماکارونی ۷۰۰ گرم، شیر کم‌چرب بسته نایلونی ۹۰۰ گرم، پنیر یوفا ۴۰۰ گرمی و ماست کم‌چرب ۹۰۰ گرم با پرداخت ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.

تخلفات کالابرگ

اما در این روزها که بازار خرید با کالابرگ داغ است، برخی از فروشگاه‌هایی که قرار بود کالاهای نام برده را با اعتبار کالابرگ به مردم عرضه کنند، راه دیگری در پیش گرفته‌اند. گزارش‌های واصله به «ایران» حاکی از آن است که به خصوص در شهرستان‌های کوچک، فروشگاه‌های اعلام شده، اقلام دیگری را به جای اقلام کالابرگی به متقاضیان می‌دهند یا حتی اعلام می‌کنند که فقط ۹ قلم می‌توانند با اعتبار کالابرگ بخرند. برخی از فروشگاه‌ها نیز برندهایی را تعیین می‌کنند که از آن به عنوان اقلام کالابرگی یاد می‌کنند. این تخلف به گونه ای است که در مراجعه به برخی از فروشگاه‌ها در تهران نیز شاهد ارائه لیستی تحت عنوان کالاهای کالابرگی هستیم که اقلامی مانند مکیو، ناگت مرغ، پنیر پارسا و ... را در خود جای داده است. فردی که در یکی از شهرستان‌های جنوبی زندگی می‌کند، می‌گوید: «اینجا خبری از اقلام کالابرگی در فروشگاه‌ها نیست و کسی هر چه دوست دارد، می‌خرد. من با اعتبار کالابرگ مواد شوینده خریدم‌ام و وقتی

پای فروشگاه‌های اینترنتی هم به طرح کمک معیشتی دولت باز شد

ارسال رایگان اقلام کالابرگ



فروشگاه‌های اینترنتی

پرسیدم شکر دارید، گفتند شکر گران شده و ما نمی‌آوریم.» شخص دیگری که در غرب کشور ساکن است، عنوان می‌کند: «اعتبار کالابرگ را برای خرید دستمال کاغذی و شوینده و دستکش و اقلای از این دست خرج کرده‌ام.» این تخلفات در حالی اتفاق می‌افتد که در حال حاضر چندین نهاد و دستگاه نظارتی بر اجرای درست این طرح نظارت دارند.»

می‌توانید روش دوم را لغو کنید

در پی درخواست مردم برای ایجاد امکان لغو تقاضا برای روش دوم کالابرگ، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد از ۱۱ بهمن ماه شهروندانی که تمایلی به استفاده از روش دوم ندارند، می‌توانند پیش از خرید، درخواست خود را لغو کنند. ثبت درخواست روش دوم کالابرگ از طریق یکی از این روش‌های فراهم شده است: «با شماره‌گیری کد دستوری ۰۲۰۱۴۳۳* و انتخاب دستوری گزینه ۵ (روش دوم کالابرگ) و تکمیل اطلاعات درخواستی» و «از طریق بازوی کالابرگ در بلبه و انتخاب دکمه انتخاب (روش دوم کالابرگ) و تکمیل اطلاعات درخواستی». بزودی دسترسی به «لغو درخواست» نیز از همین دو مسیر در دسترس کاربران خواهد بود. همچنین استعلام موجودی از اعتبار کالابرگ به چند روش قابل انجام است. از طریق اپلیکیشن شما، از طریق بازوی کالابرگ در بلبه و استعلام از طریق کد دستوری ۰۲۰۱۴۳۳*.

فروشگاه‌های اعلام شده، اقلام دیگری را به جای اقلام کالابرگی به متقاضیان می‌دهند یا حتی اعلام می‌کنند که فقط ۹ قلم می‌توانند با اعتبار کالابرگ بخرند

آگهی مناقصه عمومی پارسیان سازه اصفهان

شماره آگهی: 1404/B/123

شرکت پارسیان سازه در نظر دارد نسبت به تأمین خدمات ذیل اقدام نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط که دارای توانایی و سوابق کاری مرتبط می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز، جهت دریافت اسناد مناقصه به معاونت بازرگانی مراجعه و اسناد را دریافت و تکمیل نمایند.

۱-انجام خدمات Phased Array مخازن با جنس A516 به متراژ ۱۰۰۰ متر

● **ضمانت شرکت در مناقصه:** ۵ درصد مبلغ کل پیشنهادی ضمانت‌نامه بانکی یا ۱۰ درصد مبلغ سفته و چک صیادی ثبت شده در سامانه (۵ درصد سفته و ۵ درصد چک)

● **هزینه درج آگهی** به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد. آدرس: اصفهان - زرين شهر- كيلومتر ۷ جاده مبارکه - مجتمع صنايع دفاع اصفهان - پارسيان سازه - معاونت بازرگانی

آینا: ۰۹۹۳۳۲۱۹۶۴۴ - تلفن: ۰۳۱-۵۳۳۲۹۵۸

روابط عمومی پارسیان سازه

آگهی مناقصه عمومی پارسیان سازه اصفهان

شماره آگهی: 1404/B/124

شرکت پارسیان سازه در نظر دارد نسبت به تأمین خدمات ذیل اقدام نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط که دارای توانایی و سوابق کاری مرتبط می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز، جهت دریافت اسناد مناقصه به معاونت بازرگانی مراجعه و اسناد را دریافت و تکمیل نمایند.

۱-انجام خدمات طراحی، ساخت و نصب دو عدد دکل ۳۰ متری به همراه فونداسیون

● **ضمانت شرکت در مناقصه:** ۵ درصد مبلغ کل پیشنهادی ضمانت‌نامه بانکی یا ۱۰ درصد مبلغ سفته و چک صیادی ثبت شده در سامانه (۵ درصد سفته و ۵ درصد چک)

● **هزینه درج آگهی** به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد. آدرس: اصفهان - زرين شهر- كيلومتر ۷ جاده مبارکه - مجتمع صنايع دفاع اصفهان - پارسيان سازه - معاونت بازرگانی

آینا: ۰۹۹۳۳۲۱۹۶۴۴ - تلفن: ۰۳۱-۵۳۳۲۹۵۸

روابط عمومی پارسیان سازه

آگهی مناقصه عمومی پارسیان سازه اصفهان

شماره آگهی: ۱۴۰۴-۴۵ (نوبت اول)

شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد ارائه خدمت سرویس ایپ و خهاب کرکتن شرکت نفت بهران خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد، از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ از ساعت ۷ تا ۱۵ به‌منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی(فخر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، امور قراردادها و مراجعه و پیشنهادهات مالی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مناقصه، پیش نویس قرارداد و اسناد و مدارک پیوست حداکثر تا ساعت ۱۵ روز ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ به نشانی فوق، طبقه همکف، دبیرخانه دبیرخانه کمیسیون تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت بهران

آگهی مناقصه

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بکبارچه
شماره: IKAC-۱۴۰۴/۰۳
موضوع: عملیات اجرایی نصب به همراه تأمین ملزومات مکانیکال و الکتریکال در طرح بهسازی موتورخانه مرکزی
ترمینال شماره یک شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)(سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع «عملیات اجرایی نصب به‌همراه تأمین ملزومات مکانیکال و الکتریکال در طرح بهسازی موتورخانه مرکزی ترمینال شماره یک شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)» از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به‌شرح زیر اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از مرحله دریافت اسناد ارزیابی پیمانکاران و اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه مذکور به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است متقاضی‌گران درصورت عدم عضویت در سامانه ستاد، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضا الکترونیکی در سامانه یاد شده جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

۱- **نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)(سهامی خاص)- معاونت توسعه زیرساخت
نشانی: تهران، بزرگراه خلیج فارس، کیلومتر ۳۰، شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)(سهامی خاص)
۲- **شرایط متقاضی:** شرکت‌ها و مؤسسات حقوقی دارای گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۳ رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور دارای اعتبار و سایر شرایط ذکر شده در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه
۳- **نحوه دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:** شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰۱۶۲۱۰۰۰۲۴ - نوبت دوم (۱۴۰۴/۱۱/۰۷) ۲۰۰۴۰۱۶۲۱۰۰۰۲۴
● **مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد:** سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ لغایت سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴
● **مهلت ثبت اسناد در سامانه ستاد و تحویل اصل پاکت «الف»:** تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹
● **محل تحویل اصل پاکت «الف»:** دبیرخانه شرکت به نشانی مندرج در بند ۴
۴- **مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** (چهل و چهار میلیارد و چهارصد و پنجاه و نه میلیون) ۴۴.۴۵۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
بدیهی است ثبت مدارک فوق‌الذکر در سامانه مذکور هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۵۱۰۰۸۸۴۵ یا دفتر پیمان و امور قراردادها تماس حاصل نمایند.
شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)(سهامی خاص)

آگهی مزایده ۸-۱۴۰۴

شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، انواع شیفت موجود در پایلیشگاه خود را از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند، از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد، از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ از ساعت ۷ تا ۱۵ به‌منظور دریافت اسناد شرکت درمزایده به نشانی های: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی(فخر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، امور قرار دادها و مراجعه و پیشنهادهات مالی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مزایده، اسناد و مدارک پیوست حداکثر تا ساعت ۱۵ روز ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ به نشانی فوق، طبقه همکف، دبیرخانه کمیسیون تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت بهران

آگهی مناقصه

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای بکبارچه
شماره: IKAC-۱۴۰۴/۰۳
موضوع: راهبری، تعمیر و نگهداری سیستم الکتریکال
ترمیمال ها و شبکه‌های توزیع برق و روشنایی
شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)(سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع «راهبری، تعمیر و نگهداری سیستم الکتریکال ترمینال ها و شبکه‌های توزیع برق و روشنایی شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)» از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به‌شرح زیر اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از مرحله دریافت اسناد ارزیابی پیمانکاران و اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه مذکور به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است متقاضی‌گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضا الکترونیکی در سامانه یاد شده جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

۱- **نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)(سهامی خاص)- معاونت بهره‌برداری فرودگاهی
نشانی: تهران، بزرگراه خلیج فارس، کیلومتر ۳۰، شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)(سهامی خاص)
۲- **شرایط متقاضی:** شرکت‌ها و مؤسسات حقوقی دارای گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۴ رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور دارای اعتبار و سایر شرایط ذکر شده در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه
۳- **نحوه دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:** شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰۱۶۲۱۰۰۰۰۲۳ - نوبت دوم (۱۴۰۴/۱۱/۰۷) ۲۰۰۴۰۱۶۲۱۰۰۰۰۲۳
● **مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد:** سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ لغایت شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
● **مهلت ثبت اسناد در سامانه ستاد و تحویل اصل پاکت «الف»:** تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۶
● **محل تحویل اصل پاکت «الف»:** دبیرخانه شرکت به نشانی مندرج در بند ۴
۴- **مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** (سی و سه میلیارد و یکصد و بیست و هفت میلیون) ۳۳.۱۲۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
بدیهی است ثبت مدارک فوق‌الذکر در سامانه مذکور هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۵۱۰۰۸۸۴۵ یا دفتر پیمان و امور قراردادها تماس حاصل نمایند.
شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)(سهامی خاص)

آگهی مناقصه (تمديد نوبت دوم)

دعوت به شرکت در مناقصه طراحی، تأمین، ساخت، نصب و راه اندازی نیروگاه خورشیدی سقفی

شرکت نفت پارس در نظر دارد طراحی، تأمین، ساخت، نصب و راه اندازی نیروگاه خورشیدی سقفی خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsolico/fa/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

تذکرات مهم:

«**واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.**»

«**به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، مهم، فاقد تضمین سپرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.**»

«**این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ‌گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی‌نماید.**»

«**شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.**»

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت ا... آملی در نظر دارد یک دستگاه تراکتور خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به‌فروش برساند لذا کلیه متقاضیان می‌توانند با رعایت شرایط ذیل در این مزایده شرکت نمایند.

ردیف	نام خودرو	مدل	سال تولید
۱	تراکتور	ItM۲۸۵	۱۳۸۴

۱) مبلغ خرید اسناد ۱۰۰۰/۱۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضی می‌بایستی مبلغ فوق را به‌شماره حساب ۰۹۷۳۳۰۳۰۱۱۵۸۶ به‌نام دانشگاه آزاد اسلامی نزد بانک صادرات واریز و در دست داشتن فیش واریزی به دفتر حقوقی دانشگاه جهت خرید اسناد مراجعه نماید.

۲) مکان فروش اسناد مزایده دفتر حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت ا... آملی واقع در آمل، جاده قدیم آمل به بابل فرعی دانشگاه، دانشکده بین‌الملل، طبقه چهارم، دفتر حقوقی می‌باشد.

۳) مدت فروش اسناد شرکت در مزایده ۷ روز از فرادای روز انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی و مهلت تحویل اسناد یک هفته پس از پایان مهلت خرید اسناد می‌باشد.

۴) هزینه خرید اسناد مزایده به‌عهده متقاضی می‌باشد.

۵) دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۶) پرداخت هزینه‌های آگهی مزایده در روزنامه‌ها به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

۷) درصورتی که متقاضی شخص حقوقی (شرکت / مؤسسه) باشد ارائه معرفی‌نامه نمایندگی از سوی متقاضی به‌همراه فیش واریزی الزامی است.

۸) به پیشنهادات خارج از مهلت مقرر در بند ۳ این آگهی هیچ‌گونه ترتیب اثری داده نمی‌شود.

۹) پرداخت هزینه نقل و انتقالات سند، کارشناسی، حق الثبت و حق‌التحریر دفترخانه و شماره‌گذاری نیروی انتظامی و تعویض پلاک به‌عهده برنده مزایده خواهد بود.

شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۱۱۴۳۲۱۷۰۳۰، ۰۱۱۴۳۲۱۷۶۱۷

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آیت ا... آملی